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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Kane Metall (registrikood: 10086267) (aadress Betooni tn 9b
(Ravila tn 53), 51014, Tartu linn; katastritunnus 79502:034:0012) taotluse alusel muudeti 22.10.2020
tähtajatut paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba nr L.ÕV/328072
(edaspidi õhusaasteluba). Õhusaasteluba annab õiguse väljutada välisõhku saasteaineid eelmainitud
aadressil asuva käitise heiteallikatest. 

Luba muudeti, kuna ettevõte kasutab senisest rohkem viimistlusvahendeid ja keevistraati, rajatud on
värvikamber (heiteallikas V-5) ja värvikambri kütmiseks on paigaldatud uus maagaasil töötav kütteseade
võimsusega 0,1 MWth (heiteallikas K-5). Lisaks on paigaldatud plasmalõikepink koos ventilatsiooni ja
puhastusseadmega (heiteallikas V-6). 

Käitajal on kohustus omada paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba,
sest käitise heiteallikate mittemetaansete lenduvate orgaaniliste ühendite (LOÜ-de), lämmastikdioksiidi ja
mangaani heitkogused ületavad keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse
künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav
õhusaasteluba1“ lisaga 1 kehtestatud vastavaid künniskoguseid. 

Aktsiaselts Kane Metall põhitegevusalaks on metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine (EMTAKi
kood 2511), mille käigus lendub 11 heiteallikast õhku peamiselt mittemetaanseid orgaanilisi ühendeid
ning vähesel määral ka raskmetalle, osakesi, lämmastikdioksiidi ja süsinikmonooksiidi. Kõikide tehase
tegevusega kaasnevate saasteainete sisaldused õhus on väljaspool tootmisterritooriumit tunduvalt
väiksemad vastavatest õhukvaliteedi piirväärtustest. 

Ettevõtte käitis paikneb Tartu linna Veeriku linnaosa tööstuspiirkonnas. Lähimad kortermajad asuvad
käitise territooriumist 430-480 m kaugusel kirdes, lähimad individuaalelamud 500 m kaugusel loodes.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti infosüsteemis KOTKAS keskkonnalubade
registris kõnealuse loa nr L.ÕV/328072 dokumentide all.
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